[image: image1.jpg]

Периодическое печатное издание-муниципальная газета
«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района

	Подписано

в  печать                  Н.В.Егорова
31.01.2019  №  6
Учредитель газеты:

Администрация Старорусского  муниципального  района

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении базовой ставки на 2019 год за установку рекламной конструкции

принято Думой Старорусского муниципального района 31.01.2019.
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Дума Старорусского муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Утвердить на 2019 год базовую ставку за установку рекламной конструкции за 1 кв.метр информационной площади средства наружной рекламы и информации в сумме 1198 (одна тысяча сто девяносто восемь) рублей в год.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Думы Старорусского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru).
Председатель Думы Старорусского                          Глава Старорусского

муниципального района                                          муниципального района

                                           С.А.Кузьмин                                             А.Р.Розбаум

31.01.2019.

№434

г. Старая Русса
	 [image: image2.jpg]

                   Периодическое печатное издание-муниципальная газета
«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района

	Адрес редакции-издателя: 175200

г. Старая Русса  Новгородской области,

Советская набережная, 1

E-mail: pochta@admrussa.ru
Главный редактор:  Егорова Н.В.
Телефон: 2-23-33
Факс: 5-13-42
	Номер газеты подписан к печати  31.01.2019
в  15.00 часов

Тираж  10 экземпляров

Материалы  публикуются  бесплатно.